OpraH, OCyLLecTBASA0-

MnaH hMHAHCOBO-X03ACTBEHHON fAeATeNbHOCTM Ha 20 _24 T.

(Ha 2024 r. v Ha NnnaHoBbI 1 nepuog 2025 n 2026 roaos)

WK PYHKLMU U MONHO- MYHWLMUNaNbHbIA paiioH JIeHWHTpagCcKoii o6nactu

MOUNA yupeguTens

KomuTeT no 06pa3oBaHnio aAMUHUCTPaLMU MYHULUNANbHOTO 06pa3oBaHns TUXBUHCKNI

MpunoxeHune

K MOpsiAKY COCTaBNEHUS U YTBEPXAEHNS
nnaHa hUHAHCOBO-X03ACTBEHHOI AeATENbHOCTH
MYHULMNANbHBIX 610 AXETHBIX N MYHULUNANbHBIX aBBTOHOMHbIX

yupexaeHnii TUXBUHCKOTO paiioHa u TUXBUHCKOFO ropoAcKoro

(HanmeHoBa)

YupexgeHne MyHuunnanbHoe o6pasoBaTeNbHOe yUpexaeHne A0N0NHUTENbHOT0 06pasoBaHms “TUXBUHCKUI LeHTP AeTCKOro TBOopyecTBa”

EavHunuya nsmepenus: py6.

HanmMeHoBaHue nokasatens

1

Kop
CTpoK
"

OCTaTOK CPeACTB Ha Hauano TeKyL|ero PUHaHCOBOrO

roga\ Bcero
B TOM 4yucne:

0001

cy6cnanmn Ha huHaHcoBoe obecrneyeHne BbINONHEHUA

MYHULNNANbHOTO 3agaHuns

OCTaTOK CPEACTB Ha KOHeL, TEKyL|ero puHaHCcoBOro roga

JloxoAabl, BCEro:
B TOM uuChe:
[0XO/bl OT COGCTBEHHOCTM, BCETO
B TOM uucne:

0001.1
0002
1000

1100
1110

AO0XOAbl OT OKa3aHWs YCayr, pa6oT, KOMMeHcaluu

3aTpaT yupexaeHuii, scero
B TOM yucne:

1200

cy6cuann Ha puHaHcoBoe obecneyerHmne
BbINONHEHUA MYHULUNANLHOTO 3aaHNA

cybeuaum Ha huHaHcoBoe obecneveHune
BbIMOMHEHNS MYHULMNANLHOTO 3afjaHus

cybeugmm Ha huHaHcoBoe obecneveHue
BbIMOMHEHUS MYHULMNANLHOTO 3a/jaHus
NOCTYNNEHUA OT OKasaHWs ycnyr Ha NnaTHomn

1210

1220

1230

OCHOBE ¥ UHOW NpUHOCALL e goxon
[0X0Abl OT WTPadoB, NeHel, UHbIX CyMM
NPUHYANTENbHOIO NU3bATUA, BCETO
B TOM Yuchne:

HeycToiika (MeHu) B clyyanx HeHaanexalero

MCMONHEHUS NOCTABLYNKOM (MOAPAAYMKOM,

1240

1300

UCMONHUTENEM) 06513aTENLCTB, NPEAYCMOTPEHHbIX

[,0roBOPOM (KOHTPaKTOM)

6€3B03Me3[HbIE JEHEXHbIE MOCTYM/IEHNS, BCETO

B TOM yucne:
LeneBble cy6cuany, BCero

1310
1400

1410

Pasgen 1. MocTynneHna n Bbinnatsbl

Kog cybeugun

4.01.4.0300120

401.4.0301120

4.01.4.0300121

2.00.0.0000000
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0,00

0,00

57 349 944,95

56 018 366,00

16 888 300,00

23941 600,00

14 433 466,00

755 000,00

0,00

0,00
1331 578,95
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56 518 366,00

56 018 366,00

16 888 300,00

23 941 600,00

14 433 466,00

755 000,00

500 000,00

0,00

56 518 366,00

56 018 366,00

16 888 300,00

23 941 600,00

14 433 466,00

755 000,00

500 000,00

0,00
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4715002187
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NNaHoBoro
nepuoga
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B TOM Yucne
Lenesble cybeuamnm

Lenesble cybcngnm
CyGCUANN HA OCYLLECTBNIEHNE KaNNTabHbIX
B/IOXKEHUIA

rpaHThbl B (hopme cybCcuAniA, NOXepTBOBaHMS,

NHblE 663503M€3AHI>I€ nepevyucneHuna ot
d]VI3VIHeCKVIX W IOpUAnNYecKnx nuu, Bcero

B TOM 4yucne

NOCTYNNEHNS TEKYLLErO XapaKTepa 0T UHbIX PE3NAEHTOB

npoyuune JOXOAbI, BCErO
[0X04bl OT Onepayuil ¢ akTUBamm, BCero
B TOM uucne:
npoyuune NOCTYNNeHUs, BCErO
13 HUX:

yBenn4yeHne OCTaTKOB AEHEXHbIX CPEACTB 3a
CcYeT Bo3BpaTa 4e6UTOPCKOM 3af0MKEHHOCTH

npownbixX net

Pacxopbl, BCero
B TOM uucne:
Ha BbINNaTbl NepcoHany, Bcero
B TOM uncne:
onnata TpyAa, Bcero

onnata Tpyaa
onnataTpyaa
onnataTpyaa

coyunanbHble noco6usa n KOoOmMneHcauun
nepcoHany B AeHEeXHOoM hopme
coumnanbHble N0cobusa n KoMneHcaLuu
nepcoHany B AeHexHoi hopme

npo4ue BbiNNaTbl NepcoHany, B TOM Yucne

KOMNeHCaunoHHOro XxapakTtepa, BCero

npoyuve BbiNaTbl NepPCoOHany, B TOM Ynucne

KOMMNEHCaUMOHHOIo XapakTtepa
MHbl€ BbINaThbl, 328 NCK/TIOYEHNEM EbOHAa

onnathl TpyAa yupexAeHus, Ans BbINOAHEHUS

0TAENbHbIX NosHOMOYNiA
B3HOCbHI NO OGHEHTeﬂbHOMy counanbHoOmMy

CTPax0BaHWI0 Ha BbINAATLI N0 Onnate Tpyaa
PaboTHWUKOB U MHblE BbINAATHI PAGOTHUKAM

YUpEeXAeHUit, Bcero
B TOM Yucne:

Ha BbIM/aTLI N0 ONnate TpyAa
Ha BbINNATLI N0 OnaTe TpyAa

Ha BbIiNNaTbl N0 onnaTe Tpyaa
Ha NHble BbINNaThbl paﬁOTHMKaM
CTpaxoBble B3HOChI Ha 0653aTenbHOe

coumanbHoe cTpaxoBaHue B 4acTu BbinnaaT

nepcoHany, nognexatyux 06710XeHun0

coumnanbHble U MHble BbINNaTbl HaCeNeHuto, BCero

B TOM 4yucne:
coyuanbHble BbINNaThl rpaxaaHam, Kpome

I'Iyﬁl'II/IHHbIX HOPMAaTUBHbIX COLNanbHbIX BbiNAaT

N3 HUX:

nocobus, KOMMEeHCcaunmn n nHble coumnanbHble
BbINAATHI FpaXKjaHam, KpoMe Ny6aANYHbIX

HOPMaTUBHbIX 0643aTenbCcTB
NpeMUN N TPaHTbl
MHble BbINaTbl HaceneHnto

ynnaTta Hanoros, C60POB 1 UHbIX NnaTexeil, BCEro

N3 HUX:
Hanor Ha UMYLLEeCcTBO OpraHu3auuii n
3eMefbHbIi Hanor

VHbIe Haforu (BK/YaeMble B COCTaB Pacxo/oB)
B 610XeTbl 6I0)KEeTHOW cucTeMbl Poccuiickoii

deflepalnn, a TakXKe rocyfapcTeeHHas
nownnHa
ynnata wTtpados (B TOM yucne

aAMUHNCTPATUBHBIX), MEHEl, MHbIX nnaTexen

6€3BOSM€3AHbI€ nepeyncneHna opraHusaumam un

hu3nyeckum nuuam
npouyue BbINAaTbl (KPOMe BbINAAT Ha 3aKynKy
TOBapoB, pabor, ycnyr)

MCMONHEHMNE CyAeGHbIX akToB Poccuiickoit

defepaunn n MUPOBbLIX COrNaLIEHNIi No
BO3MELLEHMIO BPeAa, MPUYMHEHHOTO B
pesynbTaTe AesTENbHOCTN YUPEeXAeHNs

pacxofbl Ha 3aKynKy TOBapoB, pa6oT, ycnyr, BCero 6
3aKynKy TOBapoB, paGoT, yCnyr B LeNsX KanuTansHoro

PeMOHTa MYHULMNANbHOTO NMYyLLecTBa

1420

1430

1500
1900

1980

1981

2000

2100

2110
2110
2110
2110

2110

2110

2120

2130

2140

2141
2141

2141
2142

2170
2200

2210

2211
2220
2230

2300

2310

2320

2330

2400

2500

2520

2600

2630

5.01.4.0303110
5.01.4.0354840

2.00.0.0000000

4.01.4.0300120
4.01.4.0301120
4.01.4.0300121

4.01.4.0300120

4.01.4.0301120

4.01.4.0300120

4.01.4.0300120
4.01.4.0301120

4.01.4.0300121

4.01.4.0300120

2.00.0.0000000

0000
0000

0000

0703
0703
0703

0703

0703

0703

0703
0703
0703

0703

0703

150
150

150

150
180

510

111
111
111
111

111

111

112

112

113

119

119
119
119

139
300

320

321
350
360

850

851

852

831

243

152
152

155

211
211
211

266

266

226

213
213
213

264
296

291

291

200 000,00

631 578,95

500 000,00

500 000,00

57 349 944,95

39 339100,00

30 278 600,00
10 216 500,00
18 234 700,00
1477 400,00

4
150 000,00

200 000,00

22 000,00

22 000,00

9 038 500,00

3085 400,00
5506 900,00

446 200,00

0,00

0,00

239 500,00

218 000,00

21 500,00

17 771 344,95

0,00

0,00

500 000,00

500 000,00

56 518 366,00

39 339 100,00

30 278 600,00
10 216 500,00
18 234 700,00

1477 400,00

150 000,00

200 000,00

22 000,00

22 000,00

9 038 500,00

3 085 400,00
5506 900,00

446 200,00

239 500,00

218 000,00

21 500,00

16 939 766,00

0,00

0,00

500 000,00

500 000,00

56 518 366,00

39 339 100,00

30 278 600,00
10 216 500,00
18 234 700,00

1477 400,00

150 000,00

200 000,00

22 000,00

22 000,00

9 038 500,00

3085 400,00
5506 900,00

446 200,00

239 500,00

218 000,00

21 500,00

16 939 766,00
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npoyylo 3aKynky Tosapos, paboT n ycnyr, 2640
U3 HUX:
pacxofbl Ha yCnyru cBssu
B TOM uncne
pacxofbl Ha yCyru cBssn
pacxofbl Ha TPAHCMOPTHbIE ycAyrn
B TOM uncne
pacxofbl Ha TpaHCMOPTHbIE YCAyTK
pacxofbl Ha KOMMYHaNbHble YCNYTU
B TOM 4ncne
pacxofbl Ha KOMMYHasbHble yCNyru
pacxofbl Ha CoflepXaHue umyujecTea
B TOM uucne
pacxofbl Ha cofiepXKaHne UMyLLecTBa
pacxofbl Ha cofiepXKaHne UMyLLecTBa
pacxofbl Ha cofiepXXaHne NMyLLecTBa
pacxofbl Ha npoyune paboTsl, ycnyru
B TOM uucne
pacxofbl Ha npoyue pa6oTsl, ycnyrn
pacxofbl Ha npoyue paboTsl, ycnyrn
pacxofbl Ha npoyue pa6oTsl, ycnyru

pacxoabl Ha cCTpaxoBaHue
BTOM 4yucne

pacxofbl Ha CTpaxoBaHue
pacxodbl Ha ycnyru, pa6oTsl Ans uenei
KanuTanbHblX BNOXEHN

B TOM YWCAE pacxofbl Ha ycnyru, paGoTbl
[Ns Leneii KanuTanbHbIX BNOXEHW
pacxofbl Ha yBenu4yeHne CTOMMOCTHN
OCHOBHbIX CPEACTB

B TOM uucne

pacxofbl Ha yBENNYEHUE CTOUMOCTH

OCHOBHbIX CpeAcTB
pacxoabl Ha yBe/fiM4eHne CTOMMOCTHU

OCHOBHbIX CPeACTB
pacxofbl Ha yBENNYEHNE CTOUMOCTH
OCHOBHbIX CPeACTB
pacxofbl Ha YBENNYEHNE CTOUMOCTH
OCHOBHbIX CPeACTB
pacxofbl Ha yBeNMYEHNE CTOUMOCTU
NeKapcTBEHHbIX MpenapaTos
BTOM uncne
pacxofbl Ha yBenM4YeHNe CTOMMOCTH
NIeKapCTBEHHbIX NpenapaTos
pacxofbl Ha yBeNMYEHNE CTOUMOCTU
NPOAYKTOB NUTaHMS
BTOM uncne
pacxofbl Ha yBeNu4eHne CTOMMOCTH
NPOAYKTOB NNUTaHUS
pacxofbl Ha yBeNNYEHUEe CTOUMOCTH
CTPOMTENbHBIX MaTePUanos
B TOM uucne
pacxofbl Ha yBenu4YeHe CTONMOCTH
CTPOUTENbHbLIX MaTepUanos
pacxofbl Ha YBENWYEHUE CTOUMOCTH
NpoYMX MaTepnanbHblX 3anacos
BTOM uucne:
pacxofbl Ha yBeNu4eHe CTOMMOCTM NPOYNX
mMaTepuanbHblX 3anacos
pacxofbl Ha YBENNYEHE CTOUMOCTU NPOUUX
mMaTepuanbHblX 3anacos
pacxofbl Ha yBeNMYEHUE CTOUMOCTH
mMaTepnanbHbIX 3anacoB 0f4HOKPATHOro
npUMeHeHNs
BTOM uncne
pacxofbl Ha yBENNYEHNE CTOUMOCTU
mMaTepuanbHbiX 3anacos OAHOKPATHOTO
NpUMeHEHNS

3aKynKa aHepreTU4Yeckux pecypcos, BCEro
13 HUX:
pacxofbl Ha KOMMYHaNbHbIe yCAYTn
B TOM uncne

pacxofbl Ha KOMMYHa/bHble yCnyru
KanuTanbHble BNOXEHNS B 06LEKTbI

MyHWULMNanbHO CO6CTBEHHOCTH 2650
BbinnaTbl, yMeHblUaO W ME 4OXOA, BCETO7 3000

B TOM uucne:
Hanor Ha npuobbinbL7 3010
Hanor Ha f06aBNeHHy0 CTOUMOCTb 7 3020
npoyune Hanoru, ymMeHbluarouime 0xXoan7 3030
Mpoune BbINNaThl, BCETO 4000
N3 HUX: 4010

4.01.4.0300120

4.01.4.0300120

4.01.4.0300120

4.01.4.0300120
4.01.4.0300121
2.00.0.0000000

4.01.*4.0300120
4.01.4.0300121
2.00.0.0000000

2.00.0.0000000

5.01.4.0303110

4.01.4.0300120

4.01.4.0300121

2.00.0.0000000

5.01.4.0354840

2.00.0.0000000

2.00.0.0000000

2.00.0.0000000

4.01.4.0300120

2.00.0.0000000

2.00.0.0000000

4.01.4.0300120

0703

0703

0703

0703
0703
0703

0703
0703
0703

0703

0703

0703

0703

0703

0703

0703

0703

0703

0703

0703

0703

0703

180

244

244

244

244

244
244
244

244
244
244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244
247

247

400
100

189

X
610

221

221
222

222
223

223
225

225
225
225
226
226
226

226
227

227

228

228

310

310

310

310

310

341

341

342

342

344

344

346

346

346

349

349

223

223

16 184 244,95
200 400,00

200 400,00
19 000,00

19 000,00
88 900,00

88 900,00
1885 900,00

667 400,00 v
1188 500,00
30 000,00
11 902 966,00
583 200,00
10 525 366,00

794 400,00
10 340,00

10 340,00
200 000,00

200 000,00

1522 978,95

35 400,00

796 000,00
60 000,00
631 578,95

12 000,00

12 000,00

10 000,00

10 000,00

5 000,00

5000,00

324 760,00

15 000,00

309 760,00

2 000,00

2 000,00
1587 100,00

1587 100,00

1587 100,00

0,00

15 352 666,00

200 400,00

200 400,00
19 000,00

19 000,00
88 900,00

88 900,00
1885 900,00

667 400,00
1188 500,00
30 000,00
11 902 966,00
583 200,00
10 525 366,00

794 400,00
10 340,00

10 340,00

891 400,00

35 400,00

796 000,00

60 000,00

12 000,00

12 000,00

10 000,00

10 000,00

5000,00

5 000,00

324 760,00

15 000,00

309 760,00

2 000,00

2 000,00
1587 100,00

1587 100,00

1587 100,00

YkasblBaeTcs AaTa nognucanus Mnaxa, a B cnyyae yTeepxaeHus MnaHa ynoaHOMOUYEHHBIM NLOM YUPeXAEHNS - AaTa yTBepXAeHus MnaHa.

3 B rpathe 5 oTpaxatoTcs:

no ctpokam 1100 - 1900 - Kogbl aHANUTMYECKO FPYNNbl N0ABUAA JOXOA0B GHOAXKETOB KnaccuhmKalumum 4OX040B G0 4XKETOB;

no cTpokam 1980 - 1990 - KOAbl aHANUTUYECKOMN FPYNMbl BUAA UCTOYHUKOB (hMHAHCUPOBaHNA AehULUTOB GHOAKETOB KNacCU(huKaLum NCTOUHNKOB (DUHAHCUPOBAHMS

fednynToB 610AXKETOB;

no cTpokam 2000 - 2650 - KOAbl BUAOB PacxoAoB 610 4XeToB Knaccuukaymm pacxosos 6104XKeToB;
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10 525 366,00

794 400,00
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Cymma
r (@20]24 r. <@2012™ . <@2012<\r.
Ne I i i 3a npegenamu
HaumeHoBaHMe nokasaTens Kogbl auana (TeKyLI.[I«I“M (nepBblii rog (BTOpOIi rog pea
n/n CTpoK aKynKu (hUHaHCOBBIi rog) NnaHoBoOro anaHoBoro nnaHosoro
4 nepnopa) nepuoga) nepuoga
1 2 3 4 5 6 7 8
1 BbinnaTbl Ha 3akynky ToBapoB, paboT, ycnyr, Bcero 9 26000 X 17 771 344,95 16 939 766,00 16 939 766,00
8 TOM umcne:
N0 KOHTPaKTam (40roBopam), 3aKnioHeHHbIM 10 Hauana TeKyuero g 0 roga 6e3 np s Hopm ® o
3akoHa 0T 5 anpens 2013 r. Ne 44-®3 "O KOHTpaKTHOIi cuCTeMe B chepe 3aKynok TOBapoB, paboT, ycnyr Ans obecnedeHuns
rocy/japCTBeHHbIX U MYHWULUManbHbIX HYXA" (Aanee - ®egepanbHblii 3akoH Ne 44-®3) n desepanbHoro 3akoHa oT 18 nionsa 2011
r.Ne 223-®3 "O 3aKynkax T0BapoB, paboT, ycnyr 0TAenbHbIMU BUAAMU Opuanyeckux nuy" (aanee - ® efepanbHblii 3aKoH Ne 223-
11 ®3)*° 26100 X
N0 KOHTPaKTam (40roBopam), NNaHMPYeMbIM K 3aK/I0HEHUIO B COOTBETCTBYIOLLEM ropy 6es HOpM
12 ®eaepanbHOro 3akoHa Ne 44-®3 u ®egepanbHoro 3akoHa Ne 223-®3 10 26200 X
N0 KOHTPaKTam (40roBOpam), 3aKM0HeHHLIM 40 HaYana TeKyUIero (UHAHCOBOTO FOAA C y4eTOM TpeGoBaHuil ®efepansHOro
13 3akoHa Ne 44-®3 u ®egepanbHOro sakoHa Ne 223-d3 11 26300 X
1.3.1 B TOM 4YWCAC:B COOTBETCTBUN C PejlepanbHbiM 3aKoHOM N 44-®3 26310 X
M3 HUX 26310.1 X
1.3.2 B Cco0TBETCTBMN C PeaepanbHbiM 3aKOHOM N 223-d3 * 26320
N0 KOHTPaKTaM (A0r0BOPaM), MNAHMPYEMbIM K 3aK/IOUEHUIO B COOTBETCTBYIOLIEM (IMHAHCOBOM rOAY C y4eTOM Tpe6oBaHmil
14 depepanbHOro 3akoHa Ne 44-®3 n deaepansHoro 3akoHa Ne 223-@3 1 26400 X 17 771 344.95 16 939 766.00 16939 766.00
BTOM uncne:
141 3a cyeT cybcuamii, npeaocT: Ha ne Bbl M 0 3ajaHna 26410 X 15 706 266,00 15 706 266,00 15 706 266,00
B TOM yucne:
1411 B COOTBETCTBMM C PefepanbHbiM 3aKOHOM Ne 44-03 26411 X 15706 266,00 15 706 266,00 15 706 266,00
1412 B COOTBETCTBUM C PejepanbHbIM 3aKOHOM Ne 223-®3 12 26412 X
3a cueT cy6Cuanii, NpeoCcTaBAEMbIX B COOTBETCTBAM C a63aUeM BTOPbIM NyHKTa 1cTaTbn 78.1 BIOAKETHOrO Kogekca
142 Poccuiickoi ®egepauyun 26420 X 631 578,95 0,00
B TOM yucne:
1421 B COOTBETCTBMMN C PefepanbHbiM 3aKOHOM Ne 44-03 26421 X 631 578.95 0,00
n3 HVI)(Sli 26421.1 X
1422 B COOTBETCTBMM C DejepanbHbiM 3akoHOM Ne 223-®3 12 26422 X
143 3acyeT cy6cuamii, npefocTaBNAeMbIX Ha OCYL|eCTBNEHWE KanuTanbHblX BNOXeHWNA 13 26430 X 200 000.00
M3 HUX8" 26430.1 X
1.44 3aCcuyeT NPOYUX UCTOYHMKOB (DMHAHCOBOTO 06ecneyeHns 26440 X 1233 500,00 1233500,00 1233 500,00
1.4.4.1 B TOM uYMCne: B COOTBETCTBUN C DeflepanbHbiM 3akoHOM N 44-3 26441 X 1233 500.00 1233 500,00 1233 500,00
81
M3 HUX 26441.1 X
1.4.4.2 BcooTBeTCTBUM C DefepanbHbiM 3akoHOM N 223-93 26442 X

TOro no KOHTPaKTaMm, WLIHMPYEMbIM K 3aKNK0UEHNIO B COOTBETCTBYIOWEM (JUHAHCOBOM oAy B COOTBETCTBUU C DefepanbHbimM

2 3aKkoHOM Ne 44-®3, no cooTBeTCTBYlOUEMY FOAY 3aKynku 14 26500 X 17771 344,95 16 939 766,00 16 939 766,00
B TOM Yuc/e NO roAy Hauyarta 3aKynku: 26510 2024 17 771 344,95
2025 16 939 766.00
2026 16 939 766.00
WToronogoropop~tgaall, A cNa’KNio YeHW 0 B COOTBETCTBYIOLEM (DMHAHCOBOM TFOAy B COOTBETCTBIM C P efiepanbHbiM
3 3aKoHOM Ne.22'7® 3, no;ealll 147 aVK)AAMY>-0ay 3aKynkn 26600 X
26610

(pacwundgpoBka nognucu)

e K NlaryHosa.
L'l HTp (pacwuthpoBka nognucu)

» 8-81367-77953
DKHOCTS) anus, NHULWaNbI) (TenedoH)
COrnACOBAHO * C?C*asn
Mpeaceaatens Komuteta no 06pit306535nio agMUHUCTpaLnu TUXBUHCKOTO paiioHa
( AOMKHOCTN Y| 0 N1LLa opr: yupeanTens)

M.T. TkaueHko
(noanuck) (pacwudposka nognucu)

" " 20 r.

8 B Pasgene 2 "CBeJjeHns N0 BbiNnaTaM Ha 3aKynky ToBapoB, paboT, ycnyr” MnaHa jeTanu3npyioTcs nokasaTenu BbINaaT no pacxoAam Ha 3akynky ToBapos, paboT, ycnyr, 0TpaXeHHble N0 COOTBETCTBYIOL{M CTPOKaM
Pasgena 1 "MocTynneHns u BblaTaTel™ MnaHa.

81 B cnyuasix, eClv yUpeX AeHNI0 NPeA0CTaBNAIOTCA CY6CUANS Ha HbIE Lienu, Cy6CUANS Ha 0CYUeCTBIEHNE KaNUTaNbHbIX BIOXKEHNI NN TPaHT B JOpMe Cy6CUAmMM B COOTBETCTBMN C aG3aLieM NepBbIM NYHKTa 4 cTaTbh 78.1
B10/KeTHOTO KopieKca PocCHiicKoil ® efepaumin B eNsix JOCTXEHUA Pe3yNbTaToB (eepanbHOTO NPoeKTa, B TOM YAC/IE BXOAALLEr0 B COCTAB COOTBETCTBYIOUIEr0 HALMOHANLHOTO NPOEKTa (MPOrpaMMbl), ONPEALNEHHOTO Y Kazom
MpesngeHTa Poccuiickoit ®egepaymnn o1 7 mas 2018 r. N 204 "O HalUMOHaNbHbIX LeNAX 1 CTpaTernyeckux 3agayax passutua Poccuiickoii ®epepaunu Ha nepuog Ao 2024 roga”, unv pernoHanbHOro NpoekTa, o6ecrneynsarllero
[OCTUXEHMe Lieneii, nokasaTeneii 1 pesynbTaToB (efepanbHOro nNpoekTa (fanee - perMoHanbHblii NpoekT), Nokasatenn cTpok 26310,26421,26430 n 26441 Pasgena 2 "CBefeHns nNo BbinnaTaM Ha 3aKynky ToBapos, paboT, ycayr”
[eTanu3npyoTCa N0 KoAY Lenesoii cTaten (8-17 paspsiabl KOAa KNACCU(UKAL MU PACXOA0B GIOAXETOB, MPU 3TOM B PaMKaX peann3aLuy PernoHanbHoro npoekTa 8 8 -10 paspsgax MOryT yKasbiBaTbCsi HYM)

9 MnaHoBbIe NMOKa3aTeNu BbINNAT Ha 3aKynKy ToBapoB, pa6oT, ycnyr no cTpoke 26000 Pasaena 2 "CBeJeHNUA N0 BbiNnaTaM Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, ycnyr" MTaHa pacnpefenfioTcs Ha BbINNaThl MO KOHTPaKTaMm (forosopam),
3aK, (n py K 3aK. ) B COOTBETCTBUW C TpaXKjaHCKuM TeNbCTBOM P ickoii ® un (cTpokn 26100 u 26200), a Takxe No KOHTpakTam (fOroBopam), 3aKno4aeMbiM B COOTBETCTBUMN C
T

p TeNbCTBa fickoit ® MW 1N WHBIX HOPMATMBHbLIX MPaBOBbLIX aKTOB 0 KOHTPAKTHOW cucTeMe B c(hepe 3aKynok ToBapoB, paboT, yCnyr Ans rocyapcTBEHHbIX U MyHULUNANbHBLIX HYXJA, C AeTanusalueit
YKa3aHHbIX BbINAAT N0 KOHTPaKTaM (A0r0BOPaM), 3aKMIOYEHHLIM [0 Hauana TeKyu|ero GUHaHcoBOro roaa (cTpoka 26300) M NNaHMPYeMbIM K 3aK/OYEHWIO B COOTBETCTBYIOLIEM (DUHAHCOBOM roay (CTPoKa 26400) u 4ONKHbI
COOTBETCTBOBATbL NOKa3aTeNaM COOTBETCTBYIOWMNX rpad no cTpoke 2600 Pasgena 1 "MocTynneHus n Boinnatbl” MnaHa.

10 YHasbiBaeTCs CyMMa [0roBopoB (KOHTPAKTOB) 0O 3aKynkax TOBapoB, paGoT, ycnyr, 3ak. x Ges yuetaT o 0 3aKOHa No 44-®3 u degepanbHoro sakoHa Ne 223-®3, B cnyvasx, npeay CMOTPeHHbIX
YKa3aHHLIMU (DeiepabHbIMU 3aKOHAMN.

1l YKasblBaeTcsA CyMMa 3aKynoK ToBapoB, pa6oT, yCnyr, 0CyL|eCTBNAEMbIX B COOTBETCTBAM C deflepanbHbiM 3aKOHOM Ne 44-®3 1 defepanbHbiM 3akoHOM Ne 223-93.
12 MyHUUMNaneHbIM GI0KETHBIM YUDeXeHNEM NOKa3aTeNb He (HopMUpyeTca.
13 YKa3blBaeTcs CyMMa 3aKynoK ToBapoB, pa6oT, yCnyr, 0CyL|eCTBNAEMbIX B COOTBETCTBUN C delepanbHbiM 3aKOHOM Ne 44-03.

14 MnaHoBble NokasaTenn BbINAAT Ha 3aKynKy ToBapoB, paboT, ycnyr no cTpoke 26500 MyHWUNNanbHOro 610/XETHOTO yUpexAeHNA A0MKHbI 6biTb pPaBHbI CyMMe nokasaTeneii cTpok 26410, 26420, 26430 no cooTBeTCTBYOW el
rpate, MyHULNNaNbHOr0 aBTOHOMHOTO YUpeX/eHNs - He MeHee NokasaTens cTpokn 26430.



